VIGILADA MINEDUCACION"

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

ACADEMICO

DIVISION DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL

ADMITIDOS PRIMER LLAMADO 2020-II

Campus Lorica  Administracion en Salud Sabado

PIN

1084699413692041795
1877756288692039129
1820523546920796147
1132486954692010914
1959100919692050943
1262066904692087167
1082059939692008881
1907870927692046132
1040598096692079584
8605174046920501125
7002652566920421098
8927565976920631456
1965979141692005141
1924196006692098103
6947649166920461756
1680576604692054889
2462750816920565138
2124431756920391876

PUNTAIJE

Cl

EA
292.0000
285.5000
275.5000
275.0000
271.7500
266.0000
265.2500
264.5000
262.5000
262.5000
261.5000
261.0000
259.0000
258.5000
258.5000
257.3175

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

acreditada

INSTITUCIONALMENT

Ris. MEM 2956 de 22 de man

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente

20 de 20149, vigencia: 4 afios
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA
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INSTITUCIONALMENT

VIGILADA MINEDUGACION" Res. MEM 2956 de 22 da marzo de 2019, vigencla: 4 afics

1122436476920141327 256.5000 NUEVA
1101067972692069132 254.4950 NUEVA
1001615723692073100 253.0000 NUEVA
3762842269206329840 252.0000 NUEVA
2068484434692043141 251.5000 NUEVA
2041053913692068128 251.0000 NUEVA
1748144243692065196 251.0000 NUEVA
1188824607692027117 249.5000 NUEVA
3003502236920271485 248.5000 NUEVA
6076607596920437950 247.0000 NUEVA
9697646536920541873 246.5000 NUEVA
1288897206920851856 245.5000 NUEVA
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